                                                   СОЦИАЛЬНЫЙ ПАСПОРТ КАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  НА 01.01.2025 г. 
   
	№
	Населенный
пункт
	Количество населения
	Количество
хозяйств
	Школа-сад
	Магазины
	Коммерческие магазины
	Мини-рынки
	Амбулатория_
	Клубы
	Библиотеки
	Отделения
связи
	Отделение сбербанка
	Мини-полигоны
	Бани
	Предприятия общепита
	ПАСП
	Покрытие дорог % асфальт
	ИВОВ
	УВОВ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
Всего



	до трудоспособного возр

	трудоспособный
	пенсионеры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МногодетныеЕ еее
	Обслуживание автолавок
	Филиал КБО
	Водопровод
	Обслуж. Автобусов  рейсов на недели

	1
	Катка
	405
	35
	250
	120
	186
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	
	70
	-
	-
	2
	
	1
	6,5
	1

	2
	Бобровичи
	12
	
	4
	8
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	83
	
	
	
	3
	
	3,2
	1

	3
	Слободка
	9
	
	3
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	3
	
	
	2

	4
	Дзержинский
	2
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	3
	
	
	1

	5
	Холопеничи
	12
	
	6
	6
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	3
	
	
	

	6
	Птичь
	20
	
	4
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	7

	7
	Косаричи
	24
	2
	11
	11
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	
	
	
	3
	
	
	

	8
	Зарекуша
	6
	
	3
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	3
	
	
	

	9
	Замосточье
	6
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	65
	
	
	
	3
	
	2,2
	

	10
	Берёзовка
	250
	32
	135
	83
	115
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	85
	
	
	5
	
	
	5,4
	3

	11
	Жуковичи
	6
	
	2
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	3
	
	0,5
	1

	12
	Згода
	5
	
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	3
	
	
	

	13
	Поблин
	25
	1
	10
	14
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	3
	
	2,0
	1

	14
	Подлужье
	21
	
	6
	15
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	2,5
	1

	15
	Розлевичи
	5
	
	1
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70
	
	
	
	3
	
	
	2

	
	ИТОГО
	808
	70
	440
	299
	420
	1
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	
	
	
	2
	
	76
	-
	-
	7
	3
	2
	24,3
	23


            

